cause di cessazione anticipata, nei termini ed alle condizioni dell’offerta formulata dalla 

suddetta società di revisione e riportati nella proposta motivata del Collegio Sindacale; 

b) di riconoscere un corrispettivo per l’incarico di revisione legale del bilancio d’esercizio e del 

bilancio consolidato per gli anni 2026-2034 di Euro 156.000.00 (centocinquantaseimila virgola 

zero zero), per un impegno annuo previsto stimato in 1.850 ore (milleottocentocinquanta); i 

corrispettivi per gli altri incarichi sono pari a Euro 140.000.00 centoquarantamila virgola zero 

zero) per un impegno annuo previsto stimato in 1.640 ore (milleseicentoquaranta). I 

corrispettivi non sono comprensivi delle spese sostenute per lo svolgimento del lavoro; ad essi 

sono da aggiungere il contributo di vigilanza dovuto alla Consob e l’IVA. A far data dal 1° gennaio 

2026 e così a ogni 1° gennaio successivo, essi saranno adeguati in base alla variazione totale